Dilecti filij salutē et aplicam ben^{ed}. Nuper pro parte urā nobis fuit expositum, q̄ cum uos diebus elapsis pro necessitatibus, et exolutione debiti, quod cū cam^a aptica superioribus aⁿis, ob nō solutionem subsidiorum propter uarias et extraordinarias impensas contraxistis, preuiso u^o g^oali consilio, certis modis honestis, et captis iustis, aⁱ ven^o frē vicelegato prouincie nrē primonij confirmatis, exercituum p^ozicarie istius terre nrē pro uno anno tantum uendidissetis, nonnulliq̄, ducte terre p^ozicarioli contra uos insurrexissent, sub pretextu, et falsa expositione q̄ ipā p^ozicaria, absq̄ ipius g^oalis consilij deliberatione, et principis decreto uendita fuisset, a nobis unū breue obtinuerunt, uobis inhibitorium, et preceptorium, ne dcām p^ozicarie uenditionem ulterius prosequeremini, imo illā reuocaretis: cuius quidem breuis cum uos ob mendosas expositiones, desuper ut premittitur fecas, aⁱ nobis reuocationē perere parati essetis conuenistis concorditer inter uos et dcōs p^ozicariolos, q̄ in consilio g^oali dcē Terre ipā uenditio fecā, demuo proponi deberet, et ibidem deliberari, utrum illa seruanda, uel annullanda esset: et ipius consilij determinationi, tam uos q̄ dcē p^ozicarioli acquiescerē tenerentur: et demū ipā uenditione in dcō consilio proposita, deliberatū et obtentū fuit, dcām uenditionem esse manutenendā et seruandā pro dcā debiti solutione: Cum autē uos dcām uenditionē pro ipō debito camerē aptice soluē, iuxta ipius consilij deliberationem prosequi cupiatis, timeatisq̄ ob predictū breue cartum aliquas penas et censuras incurrere, nobis humit^{er} supp^l. curastis ut uobis in premisis p^ona benignitate consulē dignaremur: Nos premisis attentis hūior supp^l. inclinati, ipām p^ozicarie uenditionē ex publico et g^oali istius terre consilio ordinatā tenor p^ontum confirmamus: premisso breui, et alia si qua essent, ceterisq̄ in contrariū facientibz nō obstant quibuscumq̄. Dat^o Corneti sub annulo piscatoris die xxij. Januarij M^o. d. xiiij. Pont^o n^ori anno Primo

P. Bembo.

Deleceus filius Prioribus et communi jure
vic Agropendensis

Originalis venditio
1710

BB
1710